

Anexa nr.23
la Documentatia standard nr. _____ Din " 15" august 2024
Autoritatea contractanta: APL Primaria comunei Bahmut
IDNO: 1007601008993
Procedura achizitie: COP 21329265
Obiectul achizitiei: produse alimentare pentru perioada 09.01.2025-31.05.2025

F 4.2 Specificatii de pret

Cod - CPV	Cod produs	Denumirea produselor	U. M	Cant	Pretul f/ TVA	Pretul c/TVA	Suma f/TVA	Suma c/TVA	Termen de livrare/presta	Clasificatie bugetara(IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 1- Diverse produse alimentare										
03221210-1	4602594	Fasole albe	kg	24	32.41	35.00	777.78	840.00		
15800000-6	4207	Faina de griu c/s	kg	320	10.83	13.00	3466.67	4160.00		
15800000-6	4196	Crupe de arnaut	kg	24	15.00	18.00	360.00	432.00		
15800000-6	3411	Crupe de gris	kg	30	15.00	18.00	450.00	540.00		
15800000-6	3406	Orez rotund Exrea	kg	120	29.17	35.00	3500.00	4200.00		
15800000-6	4199	Crupa de orz	Kg	24	10.00	12.00	240.00	288.00		
15850000-6	3340	Paste fainoase din griu dur	kg	65	29.17	35.00	1895.83	2275.00		
15850000-6	46036721	Paste fainoase Taietei 500g	pac	55	25.00	30.00	1375.00	1650.00		
15800000-6	3417	Fulgi de ovaz 500g Iasno Solnisco	buc	80	21.67	26.00	1733.33	2080.00		
15332410-1	0125	Prune,mere,pere uscate	kg	30	83.33	100.00	2500.00	3000.00		
15800000-6	3394	Crupe, faina de porumb	kg	60	12.50	15.00	750.00	900.00		
15800000-6	46034631	Crupe de cous cous	kg	18	37.50	45.00	675.00	810.00		
03111300-5	3266	Seminte floarea-soarelui	kg	15	64.81	70.00	972.22	1050.00		
15321000-4	3598	Suc din fructe 1L	L	360	20.83	25.00	7500.00	9000.00		
15332250-1	5142	Magiun 860gr	borc	65	33.33	40.00	2166.67	2600.00		
15800000-6		Pasta de rosii 0,350	borc	150	41.67	50.00	6250.00	7500.00		
15800000-6	46034560	Sare iodata	kg	75	10.00	12.00	750.00	900.00		
03130000-1	3688	Cacao 100g	buc	70	33.33	40.00	2333.33	2800.00		
		Praf de copt 10gr	buc	50	3.33	4.00	166.67	200.00		
15800000-6	3979	Drojdie proaspata 50gr	buc	80	7.50	9.00	600.00	720.00		
15411100-3	46036210	Ulei nerafinat de floarea-soarelui	l	100	33.33	40.00	3333.33	4000.00		
15800000-6	4674	Zahar	kg	130	23.15	25.00	3009.26	3250.00		
15863200-7	3635	Ceai infuzie	kg	2.4	250.00	300.00	600.00	720.00		
15800000-6	4201	Hrisca	kg	24	20.83	25.00	500.00	600.00		
15821200-1	3466	Biscuiti pe baza de ulei	cut	40	41.67	50.00	1666.67	2000.00		
15331480-5	3144	Castraveti murati 500g (vid)	pac	12	33.33	40.00	400.00	480.00		
03222115-2	4065	Stafide	kg	20	83.33	100.00	1666.67	2000.00		
03111500-7	3859	Seminte susan	kg	5	116.67	140.00	583.33	700.00		
03212211-2	46034503	Linte	kg	35	46.30	50.00	1620.37	1750.00		
15800000-6	4198	Crupe de arpacas	kg	12	10.00	12.00	120.00	144.00		
15800000-6	3017	Mazare verde 0,720	borc	20	20.00	24.00	400.00	480.00		
15800000-6	3412	Crupe de mei	kg	24	15.00	18.00	360.00	432.00		
03142500-3	0054	Oua	buc	5500	5.00	6.00	27500.00	33000.00		
15112000-6	3964	Piept de pui fara/os	kg	280	79.17	95.00	22166.67	26600.00		

15112000-6	0098	Pulpe de pui	kg	400	45.83	55.00	18333.33	22000.00		
15113000-3	0171	Carne de porc fara/os	kg	100	116.67	140.00	11666.67	14000.00		
		Fileu de peste	kg	285	83.33	100.00	23750.00	28500.00		
15800000-6	0268	Peste congelat Macrou f/c	kg	285	83.33	100.00	23750.00	28500.00		
Lotul 1							179888.80	215101.00		
Lotul 2- Produse lactate										
Cod - CPV	Cod produs	Denumirea produselor	U. M	Cant	Pretul f/ TVA	Pretul c/TVA	Suma f/TVA	Suma c/TVA	Termen de livrare/presta	Clasificatie bugetara(IBAN)
15512000-0	4409	Lapte pasteurizat 2,5%	L	2200	14.44	15.60	31777.78	34320.00		
15530000-2	4410	Chefir 2-5% 500g	pac	1460	9.44	10.20	13788.89	14892.00		
15542000-9	4411	Smintina 20% 500g	pac	130	27.78	30.00	3611.11	3900.00		
15550000-8	4412	Brinza de de vaci 9% 500g	pac	720	40.00	43.20	28800.00	31104.00		
	0406	Cascaval	kg	50	191.67	230.00	9583.33	11500.00		
15544000-3	46035187	Unt 82,5% Taranesc 200g	pac	700	38.89	42.00	27222.22	29400.00		
Lotul 2							114783.33	125116.00		
Lotul 3- Legume si fructe										
Cod - CPV	Cod produs	Denumirea produselor	U. M	Cant	Pretul f/ TVA	Pretul c/TVA	Suma f/TVA	Suma c/TVA	Termen de livrare/presta	Clasificatie bugetara(IBAN)
03222210-8	0048	Lamii	Kg	22	41.67	50.00	916.67	1100.00		
03222321-9	0014	Mere	kg	360	16.67	18.00	6000.00	6480.00		
03221112-4	0004	Morcov	kg	165	18.52	20.00	3055.56	3300.00		
03000000-1	0005	Sfecla rosie	kg	120	18.52	20.00	2222.22	2400.00		
03221120-3	0001	Cartofi	kg	320	16.67	18.00	5333.33	5760.00		
03221113-1	0002	Ceapa	kg	150	13.89	15.00	2083.33	2250.00		
03221400-0	0003	Varza	kg	230	18.52	20.00	4259.26	4600.00		
03000000-1	0060	Ardei grasi dulci	kg	90	83.33	90.00	7500.00	8100.00		
03222111-4	0043	Banane	kg	120	41.67	50.00	5000.00	6000.00		
03221100-7	0016	Verdeata (patrunjel/ marar)	kg	20	129.63	140.00	2592.59	2800.00		
03221420-6	0036	Conopida	kg	60	64.81	70.00	3888.89	4200.00		
03222000-3	0049	Mandarine	kg	120	41.67	50.00	5000.00	6000.00		
03221240-0	0007	Rosii proaspete	kg	80	55.56	60.00	4444.44	4800.00		
03000000-1	0024	Telina radacina	kg	170	41.67	45.00	7083.33	7650.00		
03221430-9		Gutui	kg	50	46.30	50.00	2314.81	2500.00		
03222341-5	0026	Struguri	kg	120	46.30	50.00	5555.56	6000.00		
Lotul 3							67250.00	73940.00		
Total oferta 1-3							361922.13	414157.00		

Semnat_electronic_, Nume, Prenume : D.Plamadeala, In calitate de: Administrator
Ofertantul: SRL "Plagrisfam", Adresa: Calarasi, str.Alexandru cel Bun, 129